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 Skaistė Vaivadaitė 

 
ATESTATO NUMERIS1 

 

 
PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO IR ARCHITEKTŲ PROFESINĖS 

KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS 

(VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (KAUNO, 

MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (KLAIPĖDOS, 

TAURAGĖS APSKRITYS) 

o RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ 
APSKRITYS) 

o RŪMŲ DELEGUOJAMI NARIAI Į REGIONINES ARCHITEKTŪROS TARYBAS (PANEVĖŽIO, 
UTENOS APSKRITYS) 

 
 

 

DARBOVIETĖ3 

 

 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH), Architektūros fakultetas, lektorė nuo 
2024 m.; 
UAB „UP architektai“ (Uostamiesčio projektas), architektė nuo 2020 m. 



IŠSILAVINIMAS4 

 

 
KVALIFIKACIJA5 

 

 
DARBO PATIRTIS6 

 

 
VISUOMENINĖ VEIKLA7 

 

 
KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 

 
Šiuo metu – menotyros doktorantė, III doktorantūros metai (iš ketverių), VILNIUS TECH. 
2018 m. - architektūros magistro laipsnis, architekto kvalifikacija (VGTU, dabar - VILNIUS TECH). 
2017 m. - mainų studijos Lisabonos universitete, pavasario semestras (Portugalija). 
2012 m. - architektūros bakalauro laipsnis, architekto kvalifikacija (VDA, Vilnius). 
2010 m. - interjero dizaino studijų programa, dailės bakalauro kvalifikacinis laipsnis (VDA, 
Vilnius). 
 

 
Architekto kvalifikacijos atestatas (ypatingieji ir neypatingieji statiniai), išduotas Lietuvos 
architektų rūmų (LAR); 
Lektorė (VILNIUS TECH); 
Tyrėja (menotyros doktorantė); 
Meno kūrėjo statusas. 
 

 
Tarptautinė ir vietinė praktinė patirtis architektūros srityje nuo 2012 m. 

 
Lietuvos architektų sąjungos (LAS) Vilniaus skyriaus narė (nr. 1514) nuo 2024 m.; 
Lietuvos architektų rūmų (LAR) narė nuo 2025 m.; 
Lietuvos architektų sąjungos (LAS)Vilniaus skyriaus architektūros ir urbanistikos ekspertų 
tarybos (VAUET) tarybos narė nuo 2025 m.; 
Lietuvos architektų sąjungos Vilniaus skyriaus valdybos narė nuo 2025 m.; 
Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjungos (LJMS) narė nuo 2025 m. 

 
Pranešimų skaitymas vietinėse ir tarptautinėse mokslinėse konferencijose; 
Magistrinių darbų recenzavimas (VILNIUS TECH ir LJMS); 
Mokslinė publikacija:  
Vaivadaitė, S., Navickienė, E. The Potential of Food Markets in the Contemporary City: A 
Systematic Literature Review. Architecture and Urban Planning, 2024, DOI: 10.2478/aup-2024-
0010;  
Renginio „Architektūra: Kaunas 2024“ vertinimo komisijos pirmininkė. 
 
 

https://doi.org/10.2478/aup-2024-0010?urlappend=%3Futm_source%3Dresearchgate.net%26utm_medium%3Darticle
https://doi.org/10.2478/aup-2024-0010?urlappend=%3Futm_source%3Dresearchgate.net%26utm_medium%3Darticle


 
PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

 

 
KITA INFORMACIJA10 

 

 
 

PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 

PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 

SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 
 
 

 

VARDAS PAVRDĖ PARAŠAS 
 
 

 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: VADOVAUJANTIS STATUTO 66.7 PUNKTU TAS PATS ASMUO NEGALI KANDIDATUOTI DAUGIAU NEI Į 2 (DU) RŪMŲ ORGANUS IR 2 
(DVIEJŲ) REGIONŲ ARCHITEKTŪROS TARYBAS. ATITINKAMAI TAS PATS ASMUO GALI BŪTI IŠRINKTAS Į NE DAUGIAU KAIP 1 (VIENĄ) RŪMŲ 
ORGANĄ IR 1 (VIENO) REGIONO ARCHITEKTŪROS TARYBĄ. TUO ATVEJU, JEI RŪMŲ NARYS IŠRENKAMAS Į DAUGIAU KAIP VIENĄ RŪMŲ ORGANĄ 
AR REGIONINĘ ARCHITEKTŪROS TARYBĄ, LAIKOMA, KAD JIS IŠRINKTAS TIK Į TĄ RŪMŲ ORGANĄ AR REGIONINĘ ARCHITEKTŪROS TARYBĄ, KURIAME 
(-IOJE) EITI PAREIGAS JIS PASIRINKO RAŠTU, APIE TAI INFORMUODAMAS RŪMUS NE VĖLIAU KAIP PER 5 (PENKIAS) DARBO DIENAS NUO RINKIMŲ 
REZULTATŲ PASKELBIMO DIENOS. JEI PER NURODYTĄ TERMINĄ RŪMŲ NARYS NEINFORMUOJA RŪMŲ, KURIAME RŪMŲ ORGANE IR/AR KURIO 
REGIONO TARYBOJE, IŠ TŲ, Į KURIUOS JIS IŠRINKTAS, RENKASI EITI PAREIGAS, LAIKOMA, KAD RŪMŲ NARYS IŠRINKTAS Į TĄ RŪMŲ ORGANĄ, Į KURĮ 
RŪMŲ NARIŲ SUSIRINKIME JIS/JI SURINKO DAUGIAU BALSŲ 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 

4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 

 
Ieškoti ir rasti priemones, kurios leistų nuosekliai stiprinti architektūros ir urbanistikos sąveiką 
bei didinti architektūros reikšmės suvokimą kultūros, vietos tapatybės ir šiuolaikinių vertybių 
kontekste, skatinti visuomenės architektūrinį švietimą, o taip pat objektyviai ir nešališkai 
atstovauti architektų bendruomenės interesams bei stiprinti regioninių tarybų konsultacinį 
vaidmenį. 
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